ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-NV

V/v cung cấp danh sách phục vụ

khảo sát, đo lường sự hài lòng về

sự phục vụ của cơ quan hành

chính nhà nước năm 2024 của tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày         tháng 10 năm 2024

                    Kính gửi:

 - Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- UBND các xã, thị trấn: Diêu Trì, Phước Thuận,

Phước Hưng, Phước Hiệp.

Căn cứ Công văn số 2019/SNV-CCHCVTLT ngày 24/9/2024 của Sở Nội

vụ về việc cung cấp danh sách phục vụ khảo sát, đo lường sự hài lòng về sự phục

vụ của cơ quan hành chính nhà nước năm 2024; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

yêu cầu các cơ quan, địa phương có liên quan thực hiện một số nội dung sau:

1. Văn phòng HĐND và UBND huyện lập danh sách thống kê các tổ chức,

cá nhân đã thực hiện giao dịch và được trả kết quả đối với tất cả các lĩnh vực có

phát sinh giao dịch tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả cấp huyện từ ngày

01/09/2023 đến ngày 31/8/2024.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Diêu Trì, Phước Thuận, Phước Hưng,

Phước Hiệp lập danh sách các tổ chức, cá nhân đã thực hiện giao dịch và được trả

kết quả đối với tất cả các lĩnh vực có phát sinh giao dịch tại Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả của địa phương mình từ ngày 01/09/2023 đến ngày 31/8/2024.

3. Phòng Nội vụ tổng hợp danh sách thống kê của các cơ quan, địa phương

theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, địa phương lập danh sách đảm bảo đúng yêu cầu theo

mẫu đính kèm và gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ) chậm nhất

ngày 08 tháng 10 năm 2024 để tổng hợp; đồng thời, cử người làm đầu mối thông

tin, liên lạc, phối hợp thực hiện công tác khảo sát.

Lưu ý: Lập danh sách thống kê các tổ chức, cá nhân theo từng lĩnh vực thủ

tục hành chính. Người dân, tổ chức đã giao dịch phải có địa chỉ, số điện thoại

liên lạc cụ thể; những cá nhân, tổ chức thực hiện nhiều thủ tục, đề nghị chỉ liệt

kê 1 lần; không đưa vào danh sách các trường hợp sau: (1) Người dân, tổ chức

đã giao dịch nhưng chưa nhận kết quả; (2) Người dân, tổ chức đã giao dịch và

đã nhận kết quả nhưng địa chỉ không ở địa phương.

Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc, xin vui lòng liên hệ

Phòng Nội vụ (bà Trần Thị Vĩ, sđt: 0983.033.035) để được hướng dẫn, giải đáp.

Đề nghị các cơ quan, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T08:34:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Cảnh<canhnx@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-04T09:02:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:56:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:11:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:11:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:11:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!